nieruchomości 

7582 

Bochnia-miasto, 

0001, Bochnia-1 

TR1O/00071174/0 1,4626 ha Art. 198g.-198l. ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce 

nieruchomościami 

IV. Termin zagospodarowania nieruchomości: 

Nie dotyczy. 

V. Cena nieruchomości: 

1 163 257,20 zł (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt 

siedem złotych 20/100) ustalona przy wpłacie jednorazowej jako dwudziestokrotność kwoty 

stanowiącej iloczyn stawki procentowej (3%) opłaty z tytułu użytkowania wieczystego oraz 

wartości nieruchomości gruntowej. 

VI. Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego: